נוכח ההתפתחות המצערת בעניינו של העותר הוא נדרש לעבור הליך מיון מחודש, ונמסר כי בבימ"ר תל-אביב לא פועלת ועדת מיון. לכן, אין כל עילה להורות כי המיון יתקיים דווקא שם.

העתירה נדחית. ממילא בטל עיכוב ביצוע העברת העותר (מיום 10.7.17) עליו הוריתי.

המזכירות מתבקשת לסגור התיק.

ניתנה היום, כ"ט תמוז תשע"ז, 23 יולי 2017, בהעדר הצדדים.